
                          
 

 
 

COMTECO R.L. 
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 05/2025 
SEGUNDA CONVOCATORIA 

 
 

COMTECO R.L., invita a las personas naturales o jurídicas legalmente establecidas, a par�cipar en el 
CONCURSO DE PRECIOS N° 05/2025, para la provisión de: 

 
1.- 150.000 METROS DE CABLE OPTICO DROP 1 HILO PLANO CON MENSAJERO 

 
Las ofertas se presentarán especificando el nombre del ofertante, NIT, catálogos, precio con impuestos 
incluidos, validez de la oferta (no menor a 15 días), plazo de entrega, marca, calidad y procedencia. La 
presentación se realizará con nota escrita adjuntando la propuesta en sobre cerrado y lacrado hasta las 
08:30 a.m. horas del día Jueves 11 de Sep�embre del 2025 en Secretaría de Asesoría Legal y la apertura de 
sobres a horas 09:00 en el Edif. Administra�vo 7vo. Piso de COMTECO R.L., los ofertantes podrán asis�r al 
acto. 
TERMINOS DE REFERENCIA Y ESPECIFICACIONES TECNICAS RECABAR EN LA UNIDAD DE ADQUISICIONES 
3er. PISO Edif. Adminsitra�vo. 
 

 
Cochabamba, jueves 04 de sep�embre del 2025 

RELACIONES PÚBLICAS 


